sacra reale Maestà, in nome e per conto dei predetti

domina Caterina e Troiano, dare e consegnare le dette

torri e il fortilizio al predetto Gaspare reale

commissario, come sopra, nel nome e per conto della

detta reale Maestà secondo l'ordine e il tenore delle

predette lettere. Pertanto gli stessi Iacobello e Colella

castellani, come sopra, a noi anzidetti giudice, notaio
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castellani, ut supra. nos prefatos iudiccm, notorium
et leslcs cum inslancia requisiverunt, nostrum super

hoc officium implorando, quatenus interesse

deberemus visuri assignacionem dictarum turrium et

fortellicii ac exinde fachiri prò cautela ipsorum

lacobelli Colelle. domine Catherine et prefati

Troyani et uniuscuiusque ipsorum et omnium
quorum inde interest et interesse poterit puplicum

(sic) puplicum instrumentum. Quorum
requisicionem et preces nos admictentes et iustas

esse massime considerantes quod officium nostrum

quod puplicum est non possumus nec debemus

alicui de iure negare, assignacioni dictarum turrium

per dictos castellanos quo supra nomine facte.

prelati (ìaspari nomine et prò parte diete sacre

reginalis Maiestatis propterea interfuimus et

vidimus quomodo prefati Iacobellus et Colella

castellani, ut supra. nomine et prò parte dictorum

Troyani et domine Catherine, vigore et auctoritate

dictarum licterarum. et intersignorum predictorum.

per corporalem et vacuam possessionem dederunt,

tradiderunt et presencialiter assignaverunt dictas

turres et fortellicium prefato (ìaspari presenti et

recipienti nomine et prò parte diete sacre reginalis

Maiestatis, in quibus dicti castellani morabantur et

stabant ut supra calori fociendo pontem dictorum

turrium ac permictendo et sinendo dictum

Gasparem. quo supra nomine intiare turres easdem.

Ipscque (ìaspar nomine et prò parte diete sacre

reginalis Maiestatis, vigore licterarum et

intersignorum predictorum, ac prò exibicione et

assignacione corporalis et vacue possessionis

dictarum turrium intravit et de eis corporalem cepit

et apprehendit possessionem. ianuos et pontes

dictarum turrium. aperiendo et claudendo per eas

ambulando et expellendo dictos Iacobellum et

Stefanum de dictis turribus et alia faciendo in eos et

de eis que vere actum capte et apprchense

possessionis denotant et inducimi pacifice et quiete

nemine sibi contradicente donec ibidem stetimus

cum eodem de quibus omnibus taliter asserens

sequutis et factis ego prefatus Andreas puplicus ut